
Utvärdering - webbsändning av regionsstyrelsens 
sammanträden

Antal respondenter: 34
Antal svar: 17

Svarsfrekvens: 50,00 %

Min roll på styrelsemötet är    
Antal svar

Förtroendevald 11 (64,7%)
Tjänsteman 6 (35,3%)
Summa 17 (100,0%)



Jag upplever att webbsändningarna av 
regionstyrelsens sammanträden överlag har en god 
teknisk kvalitet   
Jag upplever att 
webbsändningarna av 
regionstyrelsens sammanträden 
överlag har en god teknisk 
kvalitet

Antal 
svar

1. Stämmer inte alls 0 (0,0%)
2. 1 (5,9%)

3.
6 

(35,3%)

4.
8 

(47,1%)

5. Stämmer  mycket bra
2 

(11,8%)

Summa
17 

(100,0%)

Ev. kommentar
Jag har själv aldrig sett sändningen på webben eftersom jag suttit i styrelsen. Men andra har sagt 
att det är rätt bra.
Vet ej, har inte tittat på sändningen.

Jag upplever att det i sändningarna är tydligt att följa 
vem som har ordet   
Jag upplever att det i 
sändningarna är tydligt att följa 
vem som har ordet

Antal 
svar

1. Stämmer inte alls 0 (0,0%)
2. 1 (5,9%)

3.
6 

(35,3%)

4.
8 

(47,1%)

5. Stämmer mycket bra
2 

(11,8%)

Summa
17 

(100,0%)



Ev. kommentar
Jag har inte följt websändningarna så mycket, är ju med i lokalen när det är mina ärenden.
Vet ej, har inte sett någon sändning.

Jag upplever att webbsändning av regionstyrelsens 
sammanträden påverkar debatten och debattklimatet 
under sammanträdena på ett positivt sätt   
Jag upplever att webbsändning 
av regionstyrelsens 
sammanträden påverkar 
debatten och debattklimatet 
under sammanträdena på ett 
positivt sätt

Antal 
svar

1. Stämmer inte alls
4 

(23,5%)

2.
2 

(11,8%)

3.
7 

(41,2%)

4.
2 

(11,8%)

5. Stämmer mycket bra
2 

(11,8%)

Summa
17 

(100,0%)

Ev. kommentar
Debatten blir tydligare men längre.
Bättre än förväntat. Samtidigt påverkas också möjligheten negativt att föra en mindre formell 
diskussion.
Varken eller
Debatten liknar mer fullmäktige



Jag upplever att den tekniska utrustningen samt 
personal som sköter tekniken i sammanträdesrummet 
inte stör debatten   
Jag upplever att den tekniska 
utrustningen samt personal som 
sköter tekniken i 
sammanträdesrummet inte stör 
debatten

Antal 
svar

1. Stämmer inte alls 0 (0,0%)
2. 0 (0,0%)
3. 1 (5,9%)

4.
7 

(41,2%)

5. Stämmer mycket bra
9 

(52,9%)

Summa
17 

(100,0%)

Lämna gärna övriga synpunkter och kommentarer om 
din upplevelse av försöksperioden   
Lämna gärna övriga synpunkter och kommentarer om din upplevelse av försöksperioden
Positiv upplevelse, har rekommenderat människor att följa våra sammanträden via webben och fått 
positiv respons på det.
Att sändningen startar en viss tid påverkar hela dagens arbete och diskussioner vid övriga ärenden.
Känns som att insatsen är överdriven jämfört med resultatet, i form av tittare..
Det är bra att ha en del med information och frågor som inte webbsänds.
Det är inget som ger mervärde till sammanträdet. 
Debatten blir mer formell av naturliga skäl samt jag upplever en låsning av tiden eftersom den 
måste vara känd så tidsåtgången för mötet blir alltid lång, jag funderar även på om summan för 
tjänsten motsvarar nyttan.


